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Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä 
puutteita ja epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen 
kaupungin verkkosivuilla www.virrat.fi. 
 
Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset: 

∙ Kansalaisopiston esittely ja toiminnan suunnittelu 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi asian tiedokseen sekä kävi 
ohjauskeskustelun kansalaisopiston kehittämisestä. 

∙ Talousarvion lisämääräraha kasvatus- ja opetustoimi 2024, varhaiskasvatus 

Kasvatus- ja opetuslautakunta anoo kaupunginhallitukselta ja edelleen 
kaupunginvaltuustolta talousarviovuodelle 2024 lisämäärärahaa lasten 
päivähoidon- tulosalueelle päiväkotitoimintaan 168.540 €. 

∙ Talouden toteuma 2/2024, kasvatus- ja opetustoimi 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi talouden toteuman tiedokseen. 

∙ Varhaiskasvatukseen, esiopetukseen ja perusopetukseen ilmoittautuneet, 2024–2025 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi varhaiskasvatukseen, esi- ja 
perusopetukseen ilmoittautuneet tiedokseen. 

∙ Kasvatus- ja opetustoimen täyttöluvat 2024–2025, perusopetus ja lukiokoulutus, 
varhaiskasvatus 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi täyttöluvat ja anoo niitä edelleen 
kaupunginhallitukselta esityksen mukaisesti. 

∙ Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston varhaiskasvatuksen valvontaohjelman 
mukainen selvityspyyntö 

Lautakunta merkitsi selvityspyynnön ja Virtain kaupungin selvityksen asiasta 
tiedokseen. 

∙ Varhaiskasvatuksen kesäajan sulut 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti varhaiskasvatuksen kesäajan 
toimintaverkosta siten, että Killinkosken päiväkoti ja Kotalan ja Vaskiveden 
ryhmäperhepäivähoitokodit ovat suljettuna 1.7.-31.7.2024 välisenä aikana. 

∙ Muut asiat 

http://www.virrat.fi/


 
Kasvatus- ja opetuslautakunta keskusteli Koivurinteen päiväkodin asioista ja 
välipalasta. 

∙ Varhaiskasvatusstrategia 2024–2029 

Kasvatus- ja opetuslautakunta valitsi strategiatyöryhmään kasvatus- ja 
opetusjohtaja Katri Rantalan, varhaiskasvatuspäällikkö Elina Hakalan, 
erityisopettaja Riitta Vuorisen, luottamushenkilöistä Pirjo Ala-Kaarteen, Markus 
Koron ja Sanna Viitasen. Lisäksi kasvatus- ja opetuslautakunta pyytää 
kaupunginhallitusta nimeämään oman ehdokkaansa työryhmään. 

 

Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen.  
 
Lisätietoja: 
Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala, p.044 715 1430,  
sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi 


